3*
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Rezc, Sdevy, Zarbinouiz, Milouan, Sodlc, Neznayy, Sulic, 
Quazca; item Lesłniz 19) cum h is : Milovy, Pribissa, Yilchanta, 
Malisca, Crusc, Bachora, Cyg, Balossa, Vssezodl, Jes, Tre- 
bemisl, Vilcan, Domay, Gan, Nemoy, Grston; item Choman- 
tovo 20) cum his: Sulichna, Mislim, Suchora, Malozimiz, Sidło, 
Iezor, Bichek, Redonc; item Silche 2 ’) cum h is : Silca, Milouan, 
Nezul, Radeta, Techuta, Zippen, Crepc, Zmil, Redos, Lestniza, 
Ynemizl, Gamba, Bogumił; item Sodouo 22) cum his: Stanoch, 
Pisla, Boruch, Yoian, Dargorad, Radost, cni primogenitus Rpis, 
Nesda, Yilcos, Serucha, Blizohc, Rados, Rados, Kuzouiz; item 
Dobrileuo ?3) cum his possessoribus: Sulistry, Crostauz, Bzek; 
item Zuepauici 24) cum his: Cuz, Crotossa, Osłab, Suliuy, Ra
dost, Coclian, Domauy; item Łissinino  -5) cum his: Ponat, 
Quatec, Targossa, Stralec ; item Scarbinichi ’6) cum h is : Bu- 
dizlau, Mlodos, Vcad, Zuar, Zlauic, Chestoch, Grochot, Sdan, 
D arsc; bij omnes cum aliis aduenis et omni posteritate archie- 
piscopales sunt. Item yille archiepiscopales circa Gnezda: Ke- 
blouo 37), cuius possesores liii sunt: Dobroń, Nenach, Yston, 
Radost, Crambos, Ciz, Sostros; item Dambnicia i8) Radouit 
cum his, eius possesores: Smarcek, Doman, Sedleuit, Locana, 
Yestina cum hliis eorum; item Pischino 28) cum his: Blizc, 
Bogymil, Bogdan; item villa super flumen vna, ąuam tenuit 
olim Stan arator episcopj; item yille archiepiscopales circa 
C alis: Rayzco 29) et alia seruidola 30), ąuam super Zuandri 3I) 
aąuam appellauerunt P[llme 3'3), eciam eum omnibus incolis suis; 
item Souici et Lochouicj, Yzorouici, Malonouici, Praliei, Do- 
maneuici 33) super aąuam Oloboc il>) Mislentino 35) et super 
campum Dambsco 3G) omnes serui cum uillis eorum; item Go- 
stonomci 3 7) cum yilla eorum ; item yille archiepiscopi circa 
Zeraz: Zandeieuicz, Parno, Cl uch i ci, Coberichesco, Gambizą, 
larolici, M anina  38), liee omnes cum possessoribus su is ; item 
yille circa Spili mir 39) : Ianouici, Tandov, Smolzco, Pricuna, 
Tvrcouici, Turcouiste, Yneieuo, Karchowo, Miłostouici, Ga- 
zouo et Clonoru 40). cum possessoribus suis; item Milodat cum 
yilla et Zambatino, que fuit Daugeri 4 ’) episcopi; item Sulo- 
slono super fluuium Ten a 4 ’!J ; item de Mi liche /i3) castello,
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ąiiod est de Uratizlauensi episcopatu, plenarie deeimationes per 
totum ex hac parte Bariclie 44); item de castellis Ziraz, Bpi- 
tim ir, Malogost, Rospra, Lunciz, Yoibor, Sarnov, Shrin  *4), 
plenarias deeimationes annone, mellis, ferri, pellium yulpina- 
rum et mardurinarum, de placito, de tabernis, de foris, de the- 
loneis, tam in ipais castellis, ąuam in locis eis adiacentibus, 
per omnes transitus de theloneis, et decimam ebdomadam per 
omnes, quodquod sunt de Chrustów 4fi) usque in Uislam,, iuxta 
fluuium Pełza 47); item plenarias deeimationes super eos, qui 
Trebleuici et Radlici 48) dieuntur; item Louiche 4s) cum deci- 
mis, cum uillis et earum incolis, cum uenatione, cum castori- 
bus et cum omni penitus iuridicione seculari, nulli preter epi- 
scopum respondere habet; item Mir per totum iater Ter et 
Cholm 5") cum castoribus et eorum custodibus, cum piscatori
bus et uillis eorum tantum archipiscopo pertinet; item abbatia 
sancte Marie in castello Lancicie 5') cum centum seruis et 
uillis eorum, cum quatuor scilicet lacubus: Pretche, Chotle, Bez- 
deze, Brdouo 32); item Bralin  33) cum sociis suis et uiueis 
duabus et cultoribus earum cum uillis suis, quarum una Plo- 
censis, altera Yladizlauensis castelli est, pistores eciam et coci, 
agazones et sutores cum omnibus, que ministratione abbatie 
eiusdem sunt ordinata; item M anina  5 4) ante castellum Zan- 
domir 56) cum rusticis et uillis eorum et omnibus ad hec per- 
tinentibus; item castellum Bo!che 56) cum omnibus pertinenciis 
nonnisi archiepiscopo pertinet; item villa ante Bitom , que Zuer- 
sov °7) dicitur, cum rusticis argenti fossoribus, cum duabus ta
bernis non nisi ad archiepiscopi pertinet iuridicionem; item 
aput ciuitatem Cracouie sal archiepiscopi, qui Babiza 5S) nun- 
cupatvr, tantum sue respondet dicionj; item ville archiepiscopi 
circa Cracoviam hee sunt: Iureuici cum villa eorum, Dancoro, 
Conecheno, Tym o, Chrosthno, Croleuici, Zrenara, et super 
Pr eg inj Rud,niej 59); tam viłle, ąuam possessores earum omni 
iure archiepiscopo pertinent; item yilla in Zrem. que Dolzco 6U) 
nuncypatur; item yille archiepiscopales per Guiauiam: Cholm, 
Conare, Bachora, Poddambia, Tlermanoro, Drualemo fi ’), et hee 
omnes cum suis possessoribus de possessione archiepiscopali
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sunt. Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum liceat pre- 
fatam Gneznensem ecclesiam temere perturbare aut aliąuid de 
his eius possessionibus aitferre uei aufferendo temere minuere 
seu quibvslibet molestiis fatigare. Si qua igitur inposterum 
ecclesiastica secularisue persona hanc nostre constitutionis pa- 
ginam sciens, contra eam temere ire tentauerit, secundo, ter- 
ciove commonita, nisi reatum suum congrua satisfactione cor- 
rexerit, potestate honorisque sui dignitate careat, reamąue se 
diuino existere de perpetrata iniquitate iudicio cognoscat et a 
sacratissimo corpore et sangvine dei et domni redemtoris no- 
stri lesu  Christi aliena fiat atque in extremo examine districte 
ulcioni subiaceat; cunctis autem eidem loco, que sua sunt, 
seruantibus, sit pax domini nostri Iesv Christi, ąuatenus et 
hic fructum bone operationis percipant et aput districtum iudi- 
cem pacem inueniant. Adicimys itaque, ut nemini fas sit eccle
siam beati Adalberti super possessione rusticorum decetero in- 
festare aut eis exinde aliquam contradictionem inferre, quorum 
nomina hec sunt, uidelicet et officia. Ad officium agazonum hi 
sunt: Gostiuuy, Uouita, Nezamizl cum tribus fratribus, Goston, 
Datk, Radost, Mancossa, Nadey, Mozuta; lagenarii uero sunt 
hii: Modlenta, Smogor, Gneuos cum fratribus, Tniina cum fra- 
tre, Piscla, Maruzc, Zandey, Domauy, Tycareuiz, Smogor, Yi- 
tos, Russota cum filiis et fratribus; item iuxta Ilm e  62): Do- 
luploz cum filiis et cum villa, Prozina, Dobrenta, Golec; hii 
uero sunt carpentarij : Yrest, Tys, Dulgota, Doman, Golian; 
hospites uero sunt hii: Pole, Pocay, Tessanta, Lazina, Smars, 
Slimilsl, Vstech, Mantis, Godina, Panten, Cyrnech, Modic, Go- 
ston, Dobes cum filiis, Milos, Cuassec; milites quoque hii su n t: 
Zoba, Stoygneu, Segost, M antis; ville uero circa fluuium Gan- 
zaua: Rileuo, Podgorino, Zueprauici, Lizinino, Staribiscubiei, 
Zagorici, Chomesa, Pneuo , Glouotino 63). Siquis autem con
tra hanc nostram institutionem temere ire temtauerit, cxcom- 
municationi subiaceat; conseruantes uero omnipotentis dei et 
beatorum Petri et Pauli apostolorum eivs gratiam conseqA?an- 
tur. Amen.
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(Podwójne kółko przekrzyżowane; w kwadrantach nap isy ): 
sanetns Petrus, sanetus Paulus, Innocentins papa II. W  otoku 
legenda: Adinva nos deus salutaris noster. Po lewej stronie 
monogram: bene yalete.